

TSE Proje Onaylarıyla İlgili Duyuru Yaptı

Bilindiği gibi Odamızdan SMM belgesi olmayan firmaların projelerinin onay işleminin yapılmayacağı, Odamızdan mesleki denetimden geçmeyen projelerin TSE birimlerince onay işleminin yapılmayacağı konusunda yapılan mutabakatla TSE ilgili kurumlara ve kamuoyuna bir duyuru yapmıştır. Duyuru aşağıdaki gibidir;

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION  INSTITUT TURC DE NORMALISATION

Sayı : B.02.2.TSE.0.14.18.00
Konu : SMM ve Yetki Belgeleri Hk.

07.04.04 12757 -

TAMİM (ÜBMDB - 2004/19)

Bilindiği üzere Sanayi ve Ticaret Bakanlığının "Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik" kapsamında bazı görevlerin Türk Standardları Enstitüsü'nce yürütülmesi hususunda yetkiendirilmesine dair PROTOKOL 23.12.2003 tarihinde imzalanmış ve 18.02.2004 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Tadilat Projelerinin tasdiid esnasında;

Makine Mühendisleri Odası tarafından verilen Yetki Belgesinin aranmadığı, MMO tarafından verilen SMM Büro Tescil Belgelerinin aranmadığı, SMM Belgesi iptal edilen Mühendislerin hazırladığı projelerin onaylandığı, SMM ve Yetki Belgelerinin geçerli olup olmadığının aranmadığı gibi şüpheler gelebilir.

Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair Yönetmeliğin Madde 10'de "Tadilata ait projelerin çözümler ve hesapları MMO Büro Tescil Belgesi sahipli SMM Büroları tarafından yapılır" denilmektedir.

Bu çerçevede tadilat Projelerinin tasdiid esnasında;

SMM Büro Tescil Belgelerinin ve Yetki Belgelerinin aranmasına, vizeel yapılmaması veya SMM Belgesi iptal edilmiş Mühendislerin hazırladığı projelerin tasdiid edilmemesine gereken hassasiyetin gösterilmesi hususunda bilgilerinizi rica ederim.

Asım DİNÇ
TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
Genel Sekreter

Bilgi için : - Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
- Makine Mühendisleri Odası

Telp: +90 312 283 00 00 - Faks: +90 312 283 00 00 - E-posta: tse@tse.org.tr - Web: www.tse.org.tr
20 Nisan 2003 tarihinde yürürlüğe giren 133 sayılı Kanunla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına Devredilen Kurumlar Kanununda (SMM) ve Makine Mühendisleri Odası'na (MMO) devredilen yetki alanlarının devri ile ilgili olarak TSE'nin görev alanına giren projelerin tasdiid edilmesi hususunda bilgilerinize sunarız. TSE'nin görev alanına giren projelerin tasdiid edilmesi hususunda TSE'nin görev alanına giren projelerin tasdiid edilmesi hususunda bilgilerinize sunarız.